ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Красногорск от 24.05.2021 № 1295/5
«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городском округе Красногорск»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом городского округа Красногорск, в связи с кадровыми перестановками в МКУ «ЕСЗ ГО Красногорск», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Красногорск от 24.05.2021 № 1295/5 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городском округе Красногорск» (с изменениями от 22.02.2022 № 529/2):
1.1. изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции     (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск                      Н.С. Барило.

Глава городского округа Красногорск 					        Д.В. Волков

Верно: старший инспектор
общего отдела управления делами					         Ю.Г. Никифорова

Исполнитель									     А.Н. Тураева

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Н.С. Барило, А.Н. Тураевой, О.А. Рожковой, А.В. Морозову, «Красногорские вести»

[bookmark: _GoBack]
Ответственный за согласование 					Е.А. Дубровина